Ac quod Johannes Powell gen tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & quasdam terr vocatur Tyr Llein Lloyd p reddit per annum 6^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Thomas William Prees tenet libere de domino predict duas acras terre nuper terr Johanne nuper uxor Thomas Lewis & quandam terr Thomas John Hay p reddit per annum 2^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Willūs David Bevan & mater eius divisin tenent libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & 8 acr terr nuper terr Phillipi Lewis John

Gwillim p reddit per annum 3^s 4^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Johannes Rogers tenet unum messuagium cum pertinentiis & 4 acras terre nuper terr Griffin Harry Powell David & quondam terr Tho[mas] Ll[ewel]in p reddit per annum 3^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Phūs Griffith tenet de domino predict 4 acr terr de Neare Forest Heane nuper terr Gwillim John Phill & Catherine uxor eius p reddit per annum 5^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod David Bevan tenet de domino predict unam parcellam terre de Neare Forest Heane p reddit per annum ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod prefat Robertus Parry tenet libere de domino predict quasdam terr unde parcell vocatur Maes y Kirrick & Maes y Ffroth nuper terr John Harry Phill & nunc in possessione predict Samuel Watkin p reddit per annum 20^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Riceus Thomas Prichard tenet libere de domino predict unam parcellam terre in Le Brookes nuper terr Henr Lewis ap John p reddit per annum 12^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod prefat Leison Thomas tenet libere de domino predict quasdam terr vocatur Cae Garrow & Blaine y Vedw nuper terr Johannis Seaborne defunct p reddit per annum 9^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Willūs George Watkin David tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & cert terr nuper terr Sibille relict Watkin David defunct p reddit per annum 2^s 9^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Thomas Jones tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & quasdam terr quondam terr Georgii Herbert Mil p reddit per annum 15^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Abraham Powell tenet libere de domino predictum unum messuagium cum pertinentiis & quasdam terras nuper terras Sibille Vaughan nuper uxori Willia Powell Thomas defunctus reddit per annum 2^s 3^d ob sectum cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & per alios onera & servicia etc.

Ac quod Jacobus ap Rees ap Harry tenet libere de domino predictum unum messuagium cum pertinentiis & 6 acres terre per redditum per annum 1^d ob sectum cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & per alios onera & servicia etc.

Ac quod Johannes ap John Gilbert & Ludovicus Gilbert gen divisim tenet libere de domino predictum unum messuagium cum pertinentiis & quasdam terras nuper Thomas Goddard & quasdam Johannis ap Gwatin Griffith redditum per annum 4^s 8^d ob sectum cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & per alios onera & servicia etc.

Ac quod Willus Havard heres Henr Havard tenet libere de domino predictum unum messuagium cum pertinentiis & quasdam [terr] vocatur Garrold Vaughan per redditum per annum 12^d ob sectum cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & per alios onera & servicia etc.

Ac quod Christopher Seaborne Ar tenet libere de domino predictum unum messuagium cum pertinentiis & 20 acres terrae modo in possessione Howelli Harry Powell redditum per annum 22^d ob sectum cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & per alios onera & servicia etc.

Ac quod prefat Leyson Thomas tenet libere de domino predictum octo acres terrae vocatur Tyr Greige & quondam terrae Ricd Howelli Rees redditum per annum 8^d ob sectum cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & per alios onera & servicia etc.

Ac quod idem Leyson tenet libere de domino predictum quasdam terras nuper David Powell David & quondam terrae David Powell David redditum per annum 14^o ob sectum cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & per alios onera & servicia etc.

Ac quod idem Leyson tenet libere de domino unam parcellam terre nuper David Powell David redditum per annum [] ob sectum cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & per alios onera & servicia etc.

Ac quod Johannes Harry tenet libere de domino predictum unum messuagium cum pertinentiis & quasdam terras nuper Gwillim Price Lewis redditum per annum 18^d ob sectum cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & per alios onera & servicia etc.

Ac quod Johannes Thomas ap Thomas John David Greage tenet libere de domino predictum unum messuagium cum pertinentiis & quasdam terrae per redditum per annum 2^s ob sectum cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & per alios onera & servicia etc.

Ac quod Ludovicus Gilbert gen tenet libere de domino predictum unum messuagium cum pertinentiis & 4 acres terre modo v[] nuper in tenur sive occupacione Willi John

Thomas ap John Stumpe p reddit per annum 16^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Jacobus Parry de Hynton tenet libere de domino predict unam acram terre nuper David Crumpe p reddit per annum 1^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod prefat Leyson Thomas tenet libere de domino predict quasdam terr vocatur Pant y Gigvran p reddit per annum 7^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Leyson Thomas tenet libere de domino predict unam acram terr quondam terr Johannis Saier p reddit per annum 1^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(Quere William Rodgers)

Ac quod Johannis Thomas John Lewis & Hugo John Harry David divisim tenent libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & quasdam terr nuper Rogeri Morgan & quondam Jenkin Gwillim Phill p reddit per annum 4^s 2^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Thomas William Powell tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & quasdam terr nuper Henr Thomas ap Madock p reddit per annum 7^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod predict Radūs Hopton tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & cert terr vocatur Tyr Maes Gwin p reddit per annum 18^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Radūs tenet libere de domino predict 6 acres terre nuper Willi Smith p reddit per annum 6^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Johannes Howell Lewis John hered Roger Morgan & Eliz relict eiusdem Roger divisim tenent libere de domino predict quatuor acres terre nuper Phill Lewis p reddit per annum 8^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Thomas William Powell & Thomas Jones divisim tenent libere de domino predict cert terr vocatur Gwerne Ugha nuper Ludovici Gilbert p reddit per annum 8^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Thomas Harrye, David ap Morgan divisim tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & cert terr ppe Mescoed nuper prefat Ludovici Gilbert p reddit per annum 12^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(10)

Ac quod Johannes Thomas ap Rees, James John Powell & uxor Rici Jenkin divisim tenent libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & cert terr patris eiusdem Rici Jenkins p reddit per annum^{9^d} ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod David Rice Gwillim tenet libere de domino predict unam acram terre p dimid acram terre nuper Thome David ap John p reddit per annum 1^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem David Rice tenet libere de domino predictunam aliam acram terre & dimid acram terre nuper Willi Harry David ap John patr eius p reddit per annum 1^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(in margin [Mr] Miles & Mrs Popkins)

Ac quod Thomas Howell de [] tenet libere de domino predict cert terr vocatur Enys Sprantall & cert al terr p reddit per annum^{18^d} sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Thomas Howell tenet libere de domino predict cert al terr p reddit per annum 2^s sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Thomas tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & alter parcellam terre vocatur Brassnoll p reddit per annum 12^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Johannes Delahay de Millbrooke tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & ceert terr unde parcellam vocatur Glyn Coydick nuper terr Anne Delahay & Walter Delahay defunct & quondam terr Lewellin Best p reddit per annum 2^s 9^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Johannes tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & unam acram terre vocatur Tyr David Hetheny nuper terr predict Anne & Walter Delahay p reddit per annum 1^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Johannes Powell gen tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & 18 acras terre nuper Rici Powell ap Jevan p reddit per annum 18^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod David Howell Probert tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & 10 acram terr unde parcellam vocatur Tyr Phill Bean & Tynn Gloyn Gwin p reddit per annum 10^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Willūs Thomas William Phe tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & 5 acr terr nuper patr sui p reddit per annum 7^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Johannes Jenkins tenet libere de domino predict quasdam terr vocatur Stump's Land p reddit per annum 18^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(*in margin James Parry [& ?Enoch Jenkins]*)

Ac quod Jacobus Thomas Harry & Georgius Jenkin divisim tenent libere de domino predict quasdam terr vocatur Tyr Lippa & unam al parcellam terr p reddit per annum 6^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(*in margin [here the heires] of Hugh Thomas*)

Ac quod Thomas ap John Harry David & Riceus ap Harry divisim tenent libere de domino predict quasdam terr vocatur Coxe Lands, Cae Baughan, Cae Garrow, Gwrlod Dan y Lan & cert al terr nuper Henrici David ap Jevan Gwyn p reddit per annum 23^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Thomas Gilbert tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & certas terr quondam terr Madock Phill Jenkin p reddit per annum 12^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Thomas tenet libere de domino predict quasdam al terr nuper predict Madock Phill Jenkin p reddit per annum 12^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(*In margin David Gilbert*)

Ac quod Zacharias Gilbert tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & quasdam terr vocatur Brassein nuper messuagium & terr Thome Gilbert defunct p reddit per annum 16^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Thomas ap Harry David Morgan hered Howell William Powell & filia Ricei William David divisim tenent libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & quasdam terr vocatur Tyr Vigan, Tyr John Gwyn & Cae yr Ffinnon p reddit per annum 12^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod predict Leyson Thomas tenet libere de domino predict cert terr vocatur Cae Drissogg, Kae Gloyn Gwin & Gwerne Gaither nuper terr David Thomas gen patr eius p reddit per annum 6^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod predict Leison Thomas tenet libere de domino predict cert terr vocatur Tyr Knapp quondam terr Rici ap Rees p reddit per annum 13^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Ludovicus Gilbert tenet libere de domino predict cert terr quondam terr Jevan Phill Lloyd unde p[] vocatur Cae Angharron p reddit per annum 2^s sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Riceus Parry tenet libere de domino predict cert terr vocatur Gworfod y Vellin nuper terr Phil Lewis ap [] p reddit per annum 6^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(*in margin William Price*)

Ac quod Johannes Thomas John tenet libere de domino predict unam parcellam terre vocatur Long Ley, Tyr Maes y Kenoll qu[] terr patris eius p reddit per annum 19^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Johannes tenet libere de domino predict unam parcellam terre vocatur Le Ffispool p reddit per annum [2] sect cur)
fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod prefat Leison Thomas tenet libere de domino predict cert terr vocatur Tyr y Greig nuper terr patris eius p reddit per annum 8^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod prefat Christopherus Seaborne tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & 3 acras te[] acr terr nuper terr Howelli Penoyre p reddit per annum 4^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Phus Thomas Powell & mater eius divisim tenent libere de domino predict unum messuagium & cert terr p reddit per annum 2^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Phill tenet libere de domino predict cert terr ppe Mescoed p reddit per annum 10^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Ludovicus Thomas John Lewis de Comb tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & cert terr vocatur Direy Bird p reddit per annum 15^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Henr Winstone gen in iure uxor & hered Allen Griffith defunct divisim tenent libere de domino predict unum messuagium & cert terr nuper patris predict Allen Griffith p reddit per annum 3^s 11^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(*in margin Abel Jenkins tenant*)

Ac quod predict Robertus Parry & Radus Hopton mil & Johannes Thomas ap John Thomas divisim tenent libere de domino predict unum messuagium & cert terr quondam terr Hen Button defunct nunc in possession Samuel Watkins, Hugh [] John

& predict John Thomas ap John Thomas p reddit per annum 3^s 7^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Johannes Powell Eghan tenet libere de domino predict unam parcellam terre in Trewerne nuper terr patris [] p reddit per annum 8^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Johannes tenet libere de domino predict cert terr nuper Phil Lewis William p reddit per annum 1^d ob sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(*in margin Daniell Price*)

Ac quod Robertus Reve tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & cert terr sub Le Darren Vawre p reddit per annum 2^s 2^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Johannes Watkin Powell tenet libere de domino predict cert terr in Keven Coed nuper Watkin Powell Prichard p reddit per annum 2^s 6^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod hered Henr Thomas ap Rees tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & 11 acras terre [] Mescoed p reddit per annum 11^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(*in margin Jo Waters*)

Ac quod Watkin Lloyd & David Lloyd divisim tenent libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & cert terr vocatur Tyr Neth Newith nuper Rolandi Vaughan Ar defunct p reddit per annum 2^s 7^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod David William James tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & quasdam terr vocatur [Merry?] Herst p reddit per annum 18^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Johannes Thomas tenet libere de domino predict cert terr nuper in tenur
Jonet Lanveiney & quasdam terr vocatur Tirey Gill p reddit per annum 9^d sect cur
fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic
etc.

Ac quod hered Thomas Howell Gwillim Price tenet libere de domino predict duas acras
terre in Pen y Parke p reddit per annum 2^d sect cur fidelit hereot secundum
consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Johannes Oliver John Thomas tenet libere de domino predict unum
messuagium cum pertinentiis & 10 acras terre p reddit per annum 7^d sect cur fidelit
hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(*in margin quere James Nicholls*)

Ac quod Johannes Jenkin Richard tenet libere de domino predict unum messuagium
cum pertinentiis & un prat vocatur Halbroke p reddit per annum 12^d sect cur fidelit
hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Watkin Lewis David tenet libere de domino predict unum messuagium cum
pertinentiis & cert terr nuper Marci Griffith p reddit per annum 23^d ob sect cur fidelit
hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Johannes Clarke tenet libere de domino predict unum messuagium & cert terr
quondam terr Rici Phillip & nuper Phill Lewis Harry p reddit per annum 2^d sect cur
fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic
etc.

Ac quod Henr Vaughan Ar tenet libere de domino predict unum messuagium & cert terr
vocatur Tyr Henry John Gough nuper Willi Herbert de Old Castle in Comitatu
Monmouth defunct p reddit per annum 2^s 9^d sect cur fidelit hereot secundum
consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(*in margin [John Best, James Smith gr?]*)

Ac quod Howell Harry Maddy tenet libere de domino predict unum messuagium cum
pertinentiis& cert terr nuper Georgii Griffith & quondam Johannis David Gwillim p
reddit per annum 2^s 7^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum
acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Hen John Tanner tenet libere de domino predict & cert terr nuper Rolandi ap
Howell & quondam Isabelle Buttons & Allstu? Buttons p reddit per annum 3^s 8^d sect
cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic
etc.

Ac quod idem Henr tenet libere de domino predict cert terr vocatur Tyr Bottle p reddit
per annum 2^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit &
p al onera & servic etc.

Ac quod Johannes Price tenet libere de domino predict partem unius messuagium cum
pertintiis & quasdam terr in Walterstone nuper Willi Cecill & quondam Watkin

Thomas ap John p reddit per annum 2^s 8^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Willus Bevan tenet libere de domino predict alter partem eiusdem messuagium ult mencionat & quasdam terr nuper Willi Cecill predict & quondam predict Watkin Thomas ap John p reddit per annum 2^s sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod hered Rici Browne, ^{ili} tenent libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & cert terr vocatur Coed Poth p reddit per annum 16^s 8^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod David Howell Probert, Johannes James & Thomas Powell Mady divisim tenent libere de domino predict tres acr parcell Forest y Goe p reddit per annum 9^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Willus Comes Salisbury tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & cert terr in Walterstone eidem messuag adjacen nuper Willi Cecill & quondam Phill Jenkins p reddit per annum 11^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Johannes Thomas Hugh tenet libere de domino predict quasdam terr nuper Johannis David & Thomas Hughes & quondam Phill Jenkins p reddit per annum 20^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Johannes tenet libere de domino predict octo acr terr quondam prefat Phill Jenkins ult mencionat & nuper Johannis David & Thomas Hughes p reddit per annum 2^s 5^d sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Ludovicus Thomas John Lewis de Penry tenet libere de domino predict unum messuagium cum pertinentiis & cert terr nuper Ricei ap Yeroeths p reddit per annum 3^s sect cur fidelit hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Willūs Jevan ap David tenet libere de domino prd unum messuagium cum pertinentiis p sex acr terr nuper [] sui p reddit per annum 9^s 8^d sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc.

Ac quod Howellius Prichard tenet libere de domino prd decem accr terr prat & pastur nuper Ludovici John [] predict per annum 2s 5d ob sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc.

Ac quod David ap Jevan, Riceus Williams & Johannes Phill: divisim tenent libere de domino prd unum messuagium cum pertinentiis & cert terr nuper Willi Price Gwillim predict per annum 23^d sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc. (*In left margin quere John Price, Thomas Price*)

Ac quod Johannes Scudamore Armiger de Kenchurch in comitatu predict ar tenet libere de domino prd unum messuagium cum pertinentiis & 5 acr terr nuper Ludovici Harry Phill: predict per annum 6^d sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc.

Ac quod Johannes Watkin Rice Morgan tenet libere de domino prd medietat unius messuagius cum pertinentiis & cert terr nuper [] atris sui predict per annum 2^s 3^d sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc.

Ac quod Radus Hopton tenet libere de domino prd medietat unius messuagius cum pertinentiis & cert terr nuper [] William Powell & patris Thomas James defunct predict per annum [] sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc.

Ac quod idem Radus Hopton tenet libere de domino prd unam parcellam terr nuper eiusdem Thomas p quondam patris sui [uu] 10^d ob sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc.

Ac quod Ludovicus Jenkin Richard Tho: Llewellyn tenet libere de domino prd unam parcellam terr nuper Thomas Howell Lewellyn Ivor predict per annum 13^d ob sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc.

Ac quod Johannes Howell William Lewis tenet libere de domino prd medietat unius quinque terr Llanveyno predict per annum 5^d sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc. (*In left margin Thomas Lewis*)

Ac quod Howellius ap John ap John Niccoll & Watkin William divisim tenent libere de domino prd terr arabil predict per annum 2^d sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc

Ac quod Johannes Thomas tenent libere de domino prd terr predict unum messagium cum pertinentiis & quasdam terr vocat Llanwonnogg nuper Johannis Johannis Parry de Dulas gen predict per annum sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc

Ac quod predict Radus Hopton tenet libere de domino prd un prat & stabulum in Longtown & du [] terr Johannis Seaborne & quondam Ludovici ap Rees predict per annum 4^d sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc.

Ac quod Plus Watkin Powell tenet libere de domino prd unum messuagium cum pertinentiis per un molendiu [in] Longtowne predict per annum 12^d sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc. (*In left margin Thomas Eustance*)

Ac quod Carolus John Tho Wm tenet libere de domino prd quasdam terr vocat Llanerch y P[arc] nuper William Herbert predict per annum 4^d sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc.

Ac quod idem Radus Hopton tenet libere de domino prd unum messuagium p 24 acr terr p dimid acr terr nuper in tenur sive occupacion Henry Thomas ap Richard p reddit p annum 23 [] sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc.

Ac quod William John William tenet libere de domino sex acr terr in Le Hunthouse p reddi t[p] 6^d sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc. (*In left margin quere William Roberts*)

Ac quod Phill Johannis Watkins tenet libere de domino prd unum messuagium cum pertinentiis & unam parcellam [] Tyr Edward predict per annum 18^d sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc.

Ac quod Maria filia & heres Barnabie Watkins tenet libere de domino prd unam parcellam terr [] Parkebaugh predict per annum 4^d sect cur fidel hereot secundum cons maner cum acciderit & p al onera & servicium etc

(12)

Ac quod prefat Johannes Gilbert tenet libere de Domino predict unum messuagium cum pertinentiis & unam parcellam terr nuper Rici Gwillim Penry nuper perquisit de predict Samuel Watkins p reddit per annum 2^s 4^d ob sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod prefat Johannes Clark tenet libere de Domino predict unum messuagium & quasdam terr in tenur sive occupacion Ricei Morgan nuper Thomas John James & quondam John Harry Ll[] predict per annum 16^l sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod prefat Samuel Watkins tenet libere de Domino predict unam parcellam terrae vocat Parke Phillip David ap John nuper terr Thomas John James predict per annum 10 ob. sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Robertus Parry gent & per David Thomas David divisim tenet libere de Domino predict quasdam terr in Rowlestone nuper Jacobi Thomas David predict per annum 2^s 1^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Robertus tenet libere de Domino predict unam parcellam terr in Glan Nant Kidrigh nuper Johannis David p [] reddit per annum 9^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod prefat Radūs Hopton tenet libere de Domino predict unam parcellam terr p pe Bryn Kilgroge p reddit per annum 10^d ob sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod prefat Robertus Parry tenet libere de Domino predict unum messuagium & unam parcellam terr vocat Le Meirdy nuper terr Johannis Parry defunct predict per annum 1^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod prefat Leison Thomas tenet libere de Domino predict unum messuagium cum pertinentiis & quasdam terr nuper Henr Rees David ap Rees p reddit per annum 6 sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Leyson tenet libere de Domino predict unum messuagium cum pertinentiis & quasdam terr nuper eiusdem Henr Rees p reddit per annum 4^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod [] Kemp vid de Chanston tenet libere de Domino predict unam parcellam terr vocat Pont Duon nuper Johannis Baskerville Ar p reddit per annum 12^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod predict Radūs Hopton tenet libere de Domino predict unum messuagium & cum quasdam terr nuper William Price Maddy p reddit per annum 10^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Thomas Powell tenet libere de Domino predictunam parcellam terr nuper William Price Mady & quondam Thomas Delahay defunct p reddit per annum 2^d ob sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod predict Radūs Hopton tenet libere de Domino predict unam parcellam terr nuper in tenur sive occupacion Phillip Thomas ap Rees Mady p reddit per annum 1^d ob sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Radūs tenet libere de Domino predict quasdam terr vocat Lloyne Rosser p reddit per annum 2^s 1^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Radūs tenet libere de Domino predict quasdam terr nuper Johannis Phillip p reddit per annum 10^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.